" Agathae Virginis, anno regni

" domini Regis nunc Angliae

" decimo, per scriptum suum
" indentatum dimisisset preedicto

" Ricardo praedicta tenementa,

I " cum pertinentiis, tenenda sibi,

heredibus, et assignatis suis,

usque ad finem decem annorum
tunc proxime sequentium et

plenarie completorum, reddendo

inde annuatim eidem Priorissae

et Conventui suo, durante

termino praedicto, octo marcas

ad festum Sancti Jacobi Apostoli,

per quam dimissionem idem

Ricardus fuit seisitus de tene-

mentis praedictis usque diem

Lunae proximum ante festum

Sancti Michaelis Archangeli

anno regni domini Regis nunc

quartodecimo quod praedicta

Elizabeth nunc Priorissa ipsum

Ricardum de tenementis illis

amovit, unde eadem Priorissa,

licet saepius requisita, &c.,

conventionem praedictam prge-

dicto Ricardo tenere recusavit,

et adhuc contradicit, unde dicit

quod deterioratus est, et damnum
habet ad valentiam ducentarum

librarum."
^^ H., sil.

8381 B
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A.D. 1345. by force of the condition
;
judgment whether an action,

S^c.—Birton. State in particular in what respect he has

failed [to perforin the covenants].— Grene. In the

whole, for our plea is the consequence of j^our state-

ment, and of the specialty of which you make
profert.— Gai/nesford. Still, you must plead the

particulars.— Hillary. He need not do so.—And
this Hillary said as by judgment.—Therefore Birton

said that the plaintiff had kept and performed all the

covenants ; read}^ &c.—And the other side said the

contrary.
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condicion
;
jugement si accion, &c}—Birtone. Mettetz A..D. 1345.

en certein en quei il ad failli.

—

Grene. En tut, qar

nostre plee vynt de vostre livere, et de lespecialte qe

vous mettetz avaunt.— Gayn. Unqore vous plederetz

en certein.

—

Hill. Noun fra pas.

—

Et hoc dixit quasi

par agarde.—Par quei Birtone dist qil ad tenu touz

les eovenauntes et parfourny
;

prest, &c.

—

Et alii e

contra.^

1 The Prioress's plea was,

according to the record, " non

dedicit quin prtedictus Ricardus

recepit tenementa prsedicta ex

dimissione praedictae Theophanise,

quondam Priorissee, &c., ad

terminum praedictum, reddendo

inde per annum praedictas octo

marcas,etetiam ad quasdam alias

conditiones in praedicto scripto

indentato ex dimissione praedicta

fideliter observandas, videlicet

redditum praedictum ad terminum

suum prasdictum constitutum

solvere, nee non idem Ricardus et